СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

21.02.2023 №ЦА-01-05-04/01

О делегировании представителя Совета

депутатов муниципального округа Царицыно в

состав Окружной комиссии по вопросам

градостроительства, землепользования и

застройки при Правительстве Москвы в Южном

административном округе города Москвы

          В соответствии с частью 5 статьи 9 Закона города Москвы от 25 июня

2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы»

          Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:

 1. Делегировать для работы в Окружной комиссии по вопросам

градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве

Москвы в Южном административном округе города Москвы главу

муниципального округа Царицыно - Хлестова Дмитрия Владимировича.

          1.1. На время отсутствия Хлестова Дмитрия Владимировича (отпуск,

командировка, болезнь) обязанности по работе в данной комиссии и право

подписи на документах возложить на депутата - Тишкову Елену Алексеевну.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов

муниципального округа Царицыно от 12.10.2017 №ЦА-01-05-02/3 «О

делегировании представителя Совета депутатов муниципального округа

Царицыно в состав Окружной комиссии по вопросам градостроительства,

землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Южном

административном округе города Москвы».

 3. Направить настоящее решение в префектуру Южного

административного округа города Москвы, управу района Царицыно города

Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа

Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет -

www.mcaricino.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Царицыно Хлестова Дмитрия Владимировича.

Глава муниципального округа Царицыно                              Д.В. Хлестов